Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 11.05.2022
 Сақтау күні 29.03.2024
 Дата редакции 11.05.2022
 Дата скачивания 29.03.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Ақжар ауданының әкімдігі Постановление акимата
Акжарского района Северо-

Казахстанской области от 30 мая
2017 года № 99. Зарегистрировано
Департаментом юстиции Северо-
Казахстанской области 6 июня

2017 года № 4212. Утратило силу
постановлением акимата

Акжарского района Северо-
Казахстанской области от 21

февраля 2018 года № 13 (вводится
в действие со дня его первого
официального опубликования)

Акимат Акжарского района

Об определении места для размещения агитационных печатных материалов
и предоставлении помещения для проведения встреч с выборщиками

кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики Казахстан

Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акжарского района
Северо-Казахстанской области от 21.02.2018 № 13 (вводится в действие со дня
его первого официального опубликования).

В соответствии с пунктами 4, 6 статьи 28 Конституционного закона
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике
Казахстан» акимат Акжарского района Северо-Казахстанской области

:ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Определить совместно с Акжарской районной избирательной комиссией
(по согласованию) место для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики Казахстан согласно
приложению 1.

2. Предоставить на договорной основе помещение для проведения встреч с
выборщиками кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики Казахстан
согласно приложению 2.

Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 11.05.2022
 Сақтау күні 29.03.2024
 Дата редакции 11.05.2022
 Дата скачивания 29.03.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата акима Акжарского района Северо-Казахстанской области
Бейсембаеву С.Ж.

4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования в средствах массовой информации.

Аким Акжарского района Северо-Казахстанской области С.Туралинов
«СОГЛАСОВАНО»
Председатель Акжарской
районной избирательной комиссии
_____________М.М.Шапенов
«30» мая 2017 года

Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 11.05.2022
 Сақтау күні 29.03.2024
 Дата редакции 11.05.2022
 Дата скачивания 29.03.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

Приложение 1
к постановлению акимата Акжарского района
Северо-Казахстанской области
от « 30 » мая 2017 года № 99

Место для размещения агитационных печатных материалов для кандидатов
в депутаты Сената Парламента Республики Казахстан

№
п
/н

Наименование на-
селенного пункта

Место для размещения печатных агитационных материалов

1. село Талшык информационный стенд, расположенный на площади перед зданием государственного коммунально-
го казенного предприятия «Акжарский районный Дом культуры», улица
Ломоносова, № 1 (по согласованию)

Утр
ати

л с
илу

 Редакциялау күні 11.05.2022
 Сақтау күні 29.03.2024
 Дата редакции 11.05.2022
 Дата скачивания 29.03.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

Приложение 2
к постановлению акимата Акжарского района
Северо-Казахстанской области
от «30» мая 2017 года № 99

Помещение для проведения встреч с выборщиками кандидатов в депутаты
Сената Парламента Республики Казахстан

№
п
/н

Наименование населенно-
го пункта

Помещение для встреч с выборщиками

1. село Талшык читальный зал государственного коммунального предприятия «Центральная районная библио-
тека», улица Ломоносова № 1

		2024-03-29T14:48:50+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА